Aero Club NRW

Freiballonkommission

Wilhelm Eimers

An die Teilnehmer der

Freiballonkommission
Ackerstrale 16

4 h Heil3luftballon - Nachtfahrt 47199 Duisburg - Baerl
Telefon 02841 — 8585
Mail: Ballon@Ballon.org

Duisburg, den 19.02.2017

Liebe Ballonsportfreunde,

wir hoffen auf gutes Ballonwetter flr die 4 h Nachtfahrt. Wir werden vom Freiballon —
Verbandsstartplatz in Gladbeck — Wittringen. starten. Wir werden in Gladbeck aufsteigen
und hoffen, dass uns die Drift nicht zum Dusseldorfer Flughafen treibt.

Der Zeitplan:

Samstag, den 20.05.2017

02:00 Uhr
02:15 Uhr
02:30 Uhr
03:00 Uhr
07:00 Uhr
08:00 Uhr

Treffen der HeiRluftballonfahrer — Kaffee vor Ort

Briefing

Aufristen

Start der HeiRluftballone

Landung der Heilluftballone

Gemeinsames Landefest ( Der Ort wird Gber Funk oder tiber Telefon
0171 —-3254713 bekannt gegeben.

Das Landefest machen wir als gemeinsames Frihstiick.

Gut Land und Glick ab



